Arcom

Autorite de régulation
de lacommunication
audiovisuelle et numérique

APPEL AUX CANDIDATURES FM

DANS LE RESSORT DU CTA DE CLERMONT-FERRAND
(décision n°® 2022-175 du 23 mars 2022 modifiée par
la décision n°® 2022-698 du 9 novembre 2022)

Liste des candidats sélectionnés en
mesure d’étre autorisés

Allier (03)

Zone : BOURBON-L'ARCHAMBAULT

2022-CF-A003 Association bourbonnaise pour une
communication nouvelle
(Radio Qui Qu'En Grogne)
Fréquence : 101,0 MHz

Zone : DIOU
2022-CF-B001 Association Besbre et Loire FM

(Fusion FM)
Fréguence : 91,3 MHz



Zone : DOMPIERRE-SUR-BESBRE

2022-CF-B001

2022-CF-D016

Zone : LAPALISSE

2022-CF-B001

Association Besbre et Loire FM

(Fusion FM)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

Association Besbre et Loire FM

(Fusion FM)

Zone : LURCY-LEVIS

2022-CF-A004

Association Radio Libre Clash

(Clash FM)

Zone : MARCILLAT-EN-COMBRAILLE

2022-CF-A023

Association Centre social rural de

Marcillat-en-Combraille
(Radio Tartasse)

Zone : MONTLUCON

2022-CF-B002

2022-CF-D004

2022-CF-D005

2022-CF-D017

2022-CF-E002

Association Radio Montlugon Bourbonnais

(RMB)

SA SODERA
(RTL2)

SA SERC
(Fun Radio)

SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQ)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

95,9 MHz

103,8 MHz

87,9 MHz

92,5 MHz

106,2 MHz

100,0 MHz

92,7 MHz

87,8 MHz

97,1 MHz

106,6 MHz



2022-CF-E003

2022-CF-E004

Zone : SAINT

2022-CF-D016

Zone : VICHY

2022-CF-A015

2022-CF-A035

2022-CF-B001

2022-CF-B003

2022-CF-B009

2022-CF-C002

2022-CF-D003

2022-CF-D004

2022-CF-D005

SAS RTL France Radio

(RTL)

SAM Lagardere Active Broadcast

(Europe 1)

-POURCAIN-SUR-SIOULE

SAS RFM Entreprises

(RFM)

Association Saint-Joseph

(RCF Allier)

Association Les amis de Radio Logos

(Logos FM)

Association Besbre et Loire FM

(Fusion FM)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

SAS Société de publicité audiovisuelle (SPA)

(Radio Scoop)

SARL Radio Volcans d'Auvergne

(RVA)

SAS Chérie FM Réseau
(Chérie FM Auvergne)

SAS Business FM

(BFM Business)

SA SODERA
(RTL2)

SA SERC
(Fun Radio)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

104,1 MHz

103,6 MHz

101,4 MHz

89,2 MHz

93,8 MHz

94,2 MHz

98,8 MHz

107,5 MHz

90,0 MHz

91,8 MHz

97,2 MHz

103,3 MHz



2022-CF-D012

2022-CF-D016

2022-CF-D017

2022-CF-E003

2022-CF-E004

2022-CF-E002

Cantal (15)

Zone : AURILLAC

2022-CF-A014

2022-CF-B010

2022-CF-D004

2022-CF-D005

2022-CF-D006

2022-CF-D008

SAS NRJ
(NRJ)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)

Association Radio Pays d'Aurillac
(Radio Pays d'Aurillac)

Association régionale d'animation
(Totem)

SA SODERA
(RTL2)

SA SERC
(Fun Radio)

SA Vortex
(Skyrock)

SARL Jazz France
(Jazz Radio)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

99,6 MHz

88,6 MHz

97,8 MHz

92,9 MHz

94,6 MHz

100,5 MHz

107,4 MHz

92,8 MHz

93,9 MHz

102,8 MHz

97,6 MHz

99,6 MHz



2022-CF-D009

2022-CF-D012

2022-CF-D013

2022-CF-D014

2022-CF-D015

2022-CF-D016

2022-CF-D017

2022-CF-E002

2022-CF-E003

2022-CF-E004

Zone : DIENNE

2022-CF-D005

Zone : MASSIAC

2022-CF-B010

SAS Radio Classique
(Radio Classique)

SAS NRJ
(NRJ)

SAS Rire et Chansons
(Rire et Chansons)

SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

SAS M Développement
(M Radio)

SAS RFM Entreprises
(RFM)

SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMC)

SAS RTL France Radio
(RTL)

SAM Lagardere Active Broadcast
(Europe 1)

SA SERC
(Fun Radio)

Association régionale d'animation
(Totem)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

96,5 MHz

101,8 MHz

91,3 MHz

90,5 MHz

88,0 MHz

103,3 MHz

89,0 MHz

105,1 MHz

104,5 MHz

106,5 MHz

107,5 MHz

106,1 MHz



Zone : MAURIAC

2022-CF-B010

2022-CF-D006

2022-CF-D014

2022-CF-E004

Zone : MAURS

2022-CF-E004

Association régionale d'animation

(Totem)

Fréquence :
SA Vortex
(Skyrock)

Fréquence :
SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

Fréquence :
SAM Lagardere Active Broadcast
(Europe 1)

Fréquence :
SAM Lagardére Active Broadcast
(Europe 1)

Fréquence :

Zone : RIOM-ES-MONTAGNES

2022-CF-A013

2022-CF-B010

2022-CF-D016

Association Radio intercommunale Bort Artense
(RBA Auvergne-Limousin)

Fréquence :
Association régionale d'animation
(Totem)

Fréquence :
SAS RFM Entreprises
(RFM)

Fréquence :

Zone : SAINT-FLOUR

2022-CF-A012

2022-CF-D005

2022-CF-D011

Association La nouvelle presse catholique
(RCF Haute-Loire)

Fréquence :

SA SERC
(Fun Radio)

Fréquence :

SAS Chérie FM
(Chérie FM)

Fréquence :

92,8 MHz

94,8 MHz

89,7 MHz

104,8 MHz

103,6 MHz

98,2 MHz

99,5 MHz

95,3 MHz

88,3 MHz

101,6 MHz

105,7 MHz



2022-CF-D013

2022-CF-D014

2022-CF-D015

2022-CF-D017

2022-CF-E002

SAS Rire et Chansons
(Rire et Chansons)

SAS Radio Nostalgie
(Nostalgie)

SAS M Développement
(M Radio)

SAS Europe 2 Entreprises
(Europe 2)

SAM Radio Monte-Carlo
(RMQC)

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

Fréquence :

103,9 MHz

103,1 MHz

102,1 MHz

89,9 MHz

104,6 MHz



